
 

UCHWAŁA Nr 30/102/2019 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 września 2019 r. 
 

 

 
w sprawie zaopiniowania zaliczenia do kategorii dróg powiatowych odcinka drogi wewnętrznej  

w Wielochowie i ustalenia przebiegu drogi 1414 N Ignalin - Wielochowo 
 

 

 
Na podstawie art. 6a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018r., 

poz. 2068 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg powiatowych, odcinek drogi wewnętrznej 

położony na działce o numerze 23/3, obręb Wielochowo, gmina Lidzbark Warmiński i ustalenie 

przebiegu drogi powiatowej Nr 1414 N Ignalin- Wielochowo w granicach działek gruntu: 

1) nr 150/3 obr. Ignalin; 

2) nr 160 obr. Ignalin; 

3) nr 141 obr. Redy; 

4) nr 28/2 obr. Redy; 

5) nr 139/1 obr. Redy; 

6) nr 143 obr. Redy; 

7) nr 138 obr. Redy; 

8) nr 136 obr. Redy; 

9) nr 11 obr. Wielochowo; 

10) nr 23/3 obr. Wielochowo; 

11) nr 23/2 obr. Wielochowo; 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

 

1.Andrzej Wiczkowski – Starosta               ……………………………. 

2.Jan Kacprzyk – Wicestarosta               ……………………………. 

3.Grażyna Ostas – Członek Zarządu               ……………………………. 

4.Marek Husar – Członek Zarządu               ……………………………. 

5.Piotr Strzylak – Członek Zarządu               ……………………………. 


